
 
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 
SECRETARIA DO ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO EXAME DE SELEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, CONSIDERANDO AS CONCLUSÕES DOS TRABALHOS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA 
DO EXAME DE SELEÇÃO DE ESTÁGIO DESIGNADA PELA PORTARIA N°. 256/GAB/SEPOG, 
  
RESOLVE 
 
HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO, APÓS CRITÉRIOS DE DESEMPATE 
“ITEM 8.2” CONCERNENTE AO EDITAL N°, 01-2017/SEPOG, PARA INGRESSO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL 
SUPERIOR DA SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO. 
 
PUBLIQUE-SE A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA, CONFORME ANEXO. 
 
PORTO VELHO, 18 DE JANEIRO DE 2018. 

 
GEORGE ALESSANDRO GONÇALVES BRAGA 

SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO 
 

LOCALIDADE: PORTO VELHO DATA: 18/01/2018 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

1623 SABRINA BANDEIRA DE ALMEIDA 018.590.962-04  ADMINISTRAÇÃO 70 

2610 SUZIANE LOPES GREGORIO 004.987.042-46  ADMINISTRAÇÃO 61 

1347 JOELLEN DE SOUSA AMARAL 021.910.622-37  ADMINISTRAÇÃO 60 

1491 ARILDO JÚNIOR LIMA MOREIRA 756.565.232-68  ADMINISTRAÇÃO 58 

1860 EMILY VITÓRIA DE SOUZA SILVA 929.651.802-49  ADMINISTRAÇÃO 57 

1169 DANIELLY EPONINA SANTOS GAMENHA 018.187.732-52  ADMINISTRAÇÃO 56 

1340 STEFANY DIANY DE CARVALHO E SILVA 025.541.762-48  ADMINISTRAÇÃO 55 

2595 CLÁUDIO VITOR OLIVEIRA DE SOUZA 020.247.652-97  ADMINISTRAÇÃO 55 

2476 GEISSIAINE VERÔNICA SIMÃO 042.400.842-45  ADMINISTRAÇÃO 55 

2392 ALAN MORAIS GORAYEB 012.396.532-20  ADMINISTRAÇÃO 52 

1672 LUCAS MACIEL DOS SANTOS 030.591.242-99  ADMINISTRAÇÃO 51 

2630 JENNIFER CRISTINA DOS SANTOS DIOGO 017.454.142-23  ADMINISTRAÇÃO 51 

2552 JOÃO VÍTOR SOUSA DE OLIVEIRA RIOS 006.954.722-08  ADMINISTRAÇÃO 50 

2393 LUCAS RAMOS DA SILVA 005.939.812-43  ADMINISTRAÇÃO 50 

1127 INGRID MESSIAS DA SILVA 022.575.042-24  ARQUITETURA 80 

1454 DANIELLE LARA AGUIAR 914.970.782-53  ARQUITETURA 79 

2023 JOÃO GABRIEL RIBEIRO COSTA 016.930.752-29  ARQUITETURA 78 

1498 ARTUR ANTUNES ALVES DE FREITAS 013.957.632-08  ARQUITETURA 77 

2087 OSMAEL MILHOMEM VALENTIM 030.363.552-51  ARQUITETURA 76 

2526 AYRTON SENNA FERREIRA LUCENA OLIVEIRA 015.348.142-05  ARQUITETURA 74 

2502 HILDEBERTO THIAGO DUARTE OLIVEIRA LUCAS 007.745.162-75  ARQUITETURA 70 

1511 SÁVIO OLIVEIRA RÊGO 008.287.332-10  ARQUITETURA 68 

2422 ANGELO LUCIANO NERES ALMEIDA 964.612.092-04  ARQUITETURA 66 

1396 HELEN FELINI 025.733.782-25  ARQUITETURA 66 



2419 THAMAR VOGLER DE SOUZA PARAGUASSU 005.057.082-05  ARQUITETURA 65 

2416 IURGAN HENRIQUE CRUZ DE MACEDO 032.321.442-84  ARQUITETURA 64 

1164 ANDRÉ FELIPE SANTOS SOUZA 008.004.272-46  ARQUITETURA 63 

1766 TAINÁ CRISTINA BORGES DE LIMA 007.632.882-17  ARQUITETURA 62 

1384 AMANDA LIMA GOMES DE SOUZA 017.230.632-90  ARQUITETURA 61 

2292 JULIE DA COSTA FÉLIX 990.790.382-53  ARQUITETURA 61 

2510 JOICILENE DOS SANTOS SILVA 000.256.355-23  ARQUITETURA 60 

2026 WAGNER SOARES DE SOUZA 019.669.582-18  ARQUITETURA 60 

1453 ALESSANDRA DE JESUS TELES 020.477.522-13  ARQUITETURA 59 

2536 EUZÉBIO FERREIRA CAMPOS 636.818.382-91  ARQUITETURA 58 

1105 ANE CAROLINE ESTEVES DE OLIVEIRA 909.753.162-49  ARQUITETURA 57 

2603 IVANILDO RODRIGUES DAS MERCES 785.812.142-15  ARQUITETURA 56 

2577 LENITA LUNADERLI SILVA FREIRE 024.872.122-41  ARQUITETURA 56 

2578 NIRLEN CARLOS DA ROCHA MELLO 958.141.912-87  ARQUITETURA 55 

1065 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVEIRA 011.006.202-73  ARQUITETURA 53 

1299 STÉFANY RODRIGUES FERREIRA 989.662.192-68  ARQUITETURA 52 

2573 MARLON ALMEIDA LIMA 032.559.752-98  ARQUITETURA 52 

2576 LUCIANA HERMINIA DOMICIANO 837.534.272-68  ARQUITETURA 51 

1199 SIARA SUMIE NOMURA DE SOUZA 706.913.472-04 BIBLIOTECONOMIA 78 

1497 MARCELO GARCIA CARDOSO 680.716.802-06 BIBLIOTECONOMIA 75 

1724 CAMILA LETÍCIA MELO FURTADO 016.744.562-63 BIBLIOTECONOMIA 64 

1824 ANA LÚCIA BASTOS PAIVA MARTINS 126.477.838-45 BIBLIOTECONOMIA 62 

1341 ARILDO VASCONCELOS PRESTS 004.372.252-08 BIBLIOTECONOMIA 53 

1473 RODRIGO RODRIGUES CAVALCANTE 531.339.272-72 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 83 

1255 YAGO DA SILVA TEIXEIRA 543.439.762-20 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 78 

1943 ANA LÚCIA PIRES LIMA 932.967.382-15 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 75 

2617 RUTHELE PALMEIRA LOPES 992.752.792-68 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 72 

2622 MARIA HELENA CUELLAR DA SILVA 326.516.272-91 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 66 

2241 ERISLANE SILVA LEITE 025.617.212-99 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 65 

1290 LUIZ CARLOS BARREIROS MEDEIROS 020.776.362-38 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 61 

1228 TAÍS DANIELE MARTINS PINTO 018.631.542-21 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 60 

1308 LUAN RAFAEL GUIMARES DE ALMEIDA 010.443.732-45 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 60 

2399 ADRISON SOARES DE LIRA 984.840.602-68 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 60 

1610 LEONI BELO 790.101.722-87 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 59 

1769 CAMILA RAFAELA SILVA RUEDA 026.498.412-90 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 59 

1157 RAFAEL XAVIER DE ASSIS 002.564.102-67 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 53 

1278 RENNAN GOMES FEITOSA 015.781.942-61 DIREITO 89 

2021 VICTOR DE OLIVEIRA GOMES 939.103.632-53 DIREITO 88 

1642 DAMARIS LIMA FAGUNDES 034.682.622-56 DIREITO 85 

2554 CAMILA ULIANA GOMES DE OLIVEIRA 028.681.662-88 DIREITO 85 

2277 ELIANE LINS DE LIMA 874.387.122-49 DIREITO 81 

1082 JOAO VITOR CANDEIRA ALVES 997.764.722-49 DIREITO 79 

2229 MATHEUS LIMA DE MEDEIROS 929.103.352-91 DIREITO 77 

1908 LUCÉLIA DE LIMA NEGREIROS 021.040.702-60 DIREITO 76 

1182 RENATA GABRIELA MARQUES FARIAS 044.095.342-11 DIREITO 76 

1749 LI YARA BATISTA ARAGÃO 023.684.962-03 DIREITO 76 

2270 EDUARDO ABDELNOUR FRÓES 026.235.372-59 DIREITO 76 

2302 WELLINGHTON RIBEIRO DOS SANTOS 016.039.672-73 DIREITO 75 

1685 ROBERTA FEITOSA PAIVA 020.567.462-39 DIREITO 72 

1240 LAISSE DA COSTA AGUIAR 022.385.962-16 DIREITO 72 



2647 ELIZABETH FREIRE DO NASCIMENTO 038.351.582-36 DIREITO 72 

2308 JÉSSICA CARRELLI FERRARI 960.955.552-72 DIREITO 71 

1234 ALECSANDER PEREIRA MATEUS 037.398.612-23 DIREITO 71 

1864 BRUNA CARNEIRO VASCONCELOS 024.053.622-36 DIREITO 70 

2004 MATEUS PEREIRA BENTES 021.004.922-76 DIREITO 70 

2614 MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 015.095.762-90 DIREITO 68 

2497 MARIA EMÍLIA CARLOS CHAVES 389.176.452-91 DIREITO 67 

2621 STELA POLTRONIERI GUERRA 003.176.122-47 DIREITO 67 

2505 IGOR ADRIEL CRUZ FURTADO 931.014.902-78 DIREITO 66 

1208 PAULO SOARES FEITOSA JÚNIOR 762.967.252-72 DIREITO 66 

2359 CRISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 034.844.482-61 DIREITO 66 

1603 SYNARA SPANAMBERG MARTINS 015.059.442-95 DIREITO 66 

2007 ERONILDO JOSÉ DA SILVA 794.364.394-15 DIREITO 65 

2334 INGRID BOTELHO FEITOSA 790.003.472-20 DIREITO 65 

2487 ALESSANDRO DO NASCIMENTO 962.293.652-00 DIREITO 65 

1178 FÁBIO SILVA CUNHA 986.141.852-00 DIREITO 65 

2656 JHONATHAN LOPES FERREIRA 008.177.072-39 DIREITO 65 

1254 ARTHUR COELHO DE MELO 014.835.212-06 DIREITO 64 

1945 ANDRÉIA LIMA RODRIGUES 031.125.722-46 DIREITO 62 

2217 CARLOS DIEGO BALBY CRUZ 914.883.462-91 DIREITO 61 

2010 JONATAS ASSIS REIS SANTOS 532.006.322-91 DIREITO 61 

2604 ARTHUR NOGUEIRA PRADO 013.891.862-70 DIREITO 61 

2306 CAMILA AUGUSTA ANASTÁCIO XAVIER 031.694.982-58 DIREITO 61 

2601 UÉLTON FEITOSA LEITE 981.234.592-20 DIREITO 60 

2482 SAMUEL M DE MEIRELES 018.003.342-57 DIREITO 60 

2655 MATHEUS SCHAEFER FRANCO 749.385.762-87 DIREITO 60 

2496 THALITA REIS CRUZ 016.199.942-59 DIREITO 59 

2268 IASMIN DE MIRANDA GOMES 528.176.602-34 DIREITO 59 

2587 JESSICA DAYANE VIEIRA GONÇALVES 961.247.842-20 DIREITO 58 

2227 SAYNE KEILA SANTANA PEREIRA GUIDO 012.766.132-88 DIREITO 58 

2588 LARISSA ELINE REIS DE OLIVEIRA 023.250.662-07 DIREITO 58 

1404 ADEMIR SOUZA DE OLIVEIRA 409.823.432-72 DIREITO 56 

2373 MARCOS SOUZA COLARES 007.878.812-95 DIREITO 56 

1614 JANAIRA DE OLIVEIRA SOUSA 033.606.712-79 DIREITO 56 

2051 BRUNNA RAFAELA DO NASCIMENTO MELO 002.378.932-82 DIREITO 55 

2620 JANIELE OLIVEIRA DA ROCHA 020.005.032-09 DIREITO 55 

1034 SAINARA BRAGA OLIVEIRA ASSIS COUTINHO 927.424.242-53 DIREITO 55 

2658 BIANCA VITORIA ARAUJO BOTTI 016.806.872-98 DIREITO 54 

1821 TAMIRIS ANDRADE DE SOUZA 035.533.322-80 DIREITO 54 

1114 MARCOS GUIMARÃES DA SILVA ASTRÊ 826.647.492-34 DIREITO 53 

2178 NATALIA LIMA DA SILVA 028.206.002-20 DIREITO 53 

2409 RODRIGO CHAVES RELVAS 964.184.272-20 DIREITO 52 

2263 RAYELLEN INGRID FREIRE DE BRITO 009.065.182-02 DIREITO 52 

1179 GEORGE DLUCAS PINHEIRO DO CARMO 539.315.132-20 DIREITO 50 

2616 HEMILY CAROLINE DIAS CARVALHO 028.568.702-60 ECONÔMIA 65 

1184 THAIANE CRISTINO DE SOUZA 028.826.622-62 ECONÔMIA 64 

2006 LINNYKER LUIS ASSEN FERREIRA 010.596.502-23 ECONÔMIA 62 

1306 BEATRIZ JUSTINIANO LEAL 025.765.752-50 ECONÔMIA 58 

1021 MILTON BUENO JUNIOR 033.693.882-94 ECONÔMIA 53 

1086 ISAIAS SANTOS DA COSTA 025.018.532-61 ECONÔMIA 52 

1448 VANESSA CRUZ DE SOUZA 004.638.692-06 ECONÔMIA 51 

2512 RUANNE EMELY BORGES CELESTINO 027.392.352-83 ECONÔMIA 51 



1309 BEATRIZ MENEZES SOUZA 030.911.152-83 ECONÔMIA 50 

1369 MARCELLEN EREIRA DA SILVA 014.196.232-14 
ENGENHARIA 
CIVIL 92 

2243 CLÁUDIO AUGUSTO BARBOSA 076.902.119-09 
ENGENHARIA 
CIVIL 89 

1921 ALETHIA DANDARA RODRIGUES GOMES 779.037.732-91 
ENGENHARIA 
CIVIL 89 

2212 MARCELO EREIRA DA SILVA 014.196.222-42 
ENGENHARIA 
CIVIL 88 

2370 MARIO MARTINS FERREIRA 010.161.062-97 
ENGENHARIA 
CIVIL 86 

1362 AFONSO JOSÉ LIMA GOMES DE SOUZA 017.230.642-62 
ENGENHARIA 
CIVIL 86 

2321 DAVID ONEZIO MORAES 036.857.632-96 
ENGENHARIA 
CIVIL 83 

2388 FRANCISCO EDINIR DO NASCIMENTO JÚNIOR 019.472.752-16 
ENGENHARIA 
CIVIL 82 

2384 CRISTIANO SILVEIRA NOBRE 026.484.032-13 
ENGENHARIA 
CIVIL 81 

1300 MYLENA ALMEIDA DA SILVA 018.378.982-27 
ENGENHARIA 
CIVIL 80 

1637 TAÍSSA GONÇALVES DE CASTRO 006.371.172-98 
ENGENHARIA 
CIVIL 80 

1427 ELLEN FERREIRA NOVAES 020.874.942-07 
ENGENHARIA 
CIVIL 78 

1865 LEONARDO SAN ALVES MIRANDA 032.316.412-92 
ENGENHARIA 
CIVIL 75 

1856 SUÉLEN BELÉM REIS 022.533.432-18 
ENGENHARIA 
CIVIL 75 

2430 CANANDA FIORESE MACHADO 023.250.222-69 
ENGENHARIA 
CIVIL 73 

2427 TÁIRO FARIAS DOS SANTOS 929.224.142-72 
ENGENHARIA 
CIVIL 72 

1992 LEONAM VINHOTE FRANCISCO 007.081.092-33 
ENGENHARIA 
CIVIL 72 

2418 ÉMERSON VITAL DA SILVA 025.284.222-70 
ENGENHARIA 
CIVIL 72 

1291 AGLLA KALIELI DA SILVA CRISTO 026.867.582-10 
ENGENHARIA 
CIVIL 71 

2575 EDSON ADRIANO SIQUEIRA MORENO 935.293.502-06 
ENGENHARIA 
CIVIL 71 

1976 LUCAS SEPEDA SOARES 027.505.782-80 
ENGENHARIA 
CIVIL 69 

1938 FELIPE DIEGO DO NASCIMENTO SOUZA 015.350.282-70 
ENGENHARIA 
CIVIL 68 

2613 MARLON VIEIRA GOMES 020.854.802-50 
ENGENHARIA 
CIVIL 68 

2294 DOUGLAS FAITANIN DA SILVA 762.087.882-34 
ENGENHARIA 
CIVIL 66 

1235 RONILDO ANDRADE DE JESUS 902.708.352-53 
ENGENHARIA 
CIVIL 66 

2197 HALISON DIEGO TELEK MOTA 527.767.862-04 
ENGENHARIA 
CIVIL 66 

2544 AIRTON PEREIRA BORGES 525.086.332-91 
ENGENHARIA 
CIVIL 64 

1656 JHONLENO SOUSA DE ALMEIDA 002.167.482-59 
ENGENHARIA 
CIVIL 63 

2293 HALLYSTON FERREIRA DE SOUZA 020.297.202-08 
ENGENHARIA 
CIVIL 62 

1674 IEGO IZEL DA COSTA 011.905.812-05 
ENGENHARIA 
CIVIL 61 

2582 MATHEUS NORONHA BARBOSA DA SILVA 001.626.972-10 
ENGENHARIA 
CIVIL 60 

2458 ANA PAULA DE SOUZA GUASSÚ 022.034.102-80 
ENGENHARIA 
CIVIL 50 

2506 LUCCA BALBINO DOMINGUES 019.234.942-28 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 81 

1101 MARCO ANTÔNIO DIAS OLIVEIRA 016.683.162-00 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 62 

2184 ARNAUDO COSME DA SILVA NETO 851.068.602-53 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 61 

2357 VICTÓRIA MARIA ODISIO DOS SANTOS DAVY 038.389.842-00 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 61 

2205 KATTLEN RAINA DA COSTA ALMEIDA 023.283.622-14 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 58 

2379 HILDEBERTO FERREIRA DE MACÊDO NETO 851.975.802-91 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 58 

2379 HILDEBERTO FERREIRA DE MACÊDO NETO 851.975.802-91 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 58 

1524 FIAMA BATISTA MOSQUEIRA 012.382.552-05 
ENGENHARIA 
ELÉTRICA 55 

1359 THIAGO NASCIMENTO BATISTA 032.305.062-00 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 58 

2531 DAVID OLIVEIRA DE ALENCAR 024.311.672-16 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 57 

2207 LUCAS VINÍCIUS SOUZA MARQUES 022.164.792-92 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 51 

1849 SABRINA EVELYN CRUZ OLIVEIRA 038.426.622-38 LETRAS 88 

2521 GABRIEL COSTA PEREIRA 039.439.162-43 LETRAS 77 



2235 ANDRE DE SOUSA AGUIAR 008.798.682-52 LETRAS 66 

2437 FABIANA MARIA DE JESUS RAMOS 967.075.692-87 LETRAS 62 

2347 NAYLA SABRINA CUNHA PEREIRA 028.162.892-06 LETRAS 61 

1027 JOÃO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 549.319.912-20 LETRAS 60 

1387 EDSON DE AZEVEDO REINO 001.479.572-81 LETRAS 56 

1866 CLEITON SILVA DE SOUZA 017.230.192-08 MATEMÁTICA 83 

2199 ERONDINA PALOMA SILVA SOARES 014.925.632-93 MATEMÁTICA 69 

1710 ELAINE VANESSA CASTRO DE CARVALHO 037.656.402-47 MATEMÁTICA 61 

1133 MARIA IZABEL CHAGAS DE CARLOS 729.248.532-49 MATEMÁTICA 60 

1810 WESLEY VELOSO DIAS 027.733.512-40 
PUBLICIDADE E 
COMUNICAÇÃO 66 

2599 ELOENAY ELBETH PEREIRA 017.897.422-69 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 53 

2634 JULIANO DA SILVEIRA RIÇA 005.699.972-08 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 51 

 
LOCALIDADE: ARIQUEMES DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

DIREITO 

2179 JOANA STRAUB DOS SANTOS 005.269.512-30 DIREITO 76 

2390 RAYSSA CARVALHO PESSOA 982.150.272-53 DIREITO 73 

2272 AGUIDA SALDANHA LIMA ROCHA 008.025.482-96 DIREITO 71 

ADMINISTRAÇÃO 

2300 THAIS AMANDA GUIMARAES BOLSON 027.365.502-77 ADMINISTRAÇÃO 74 

2254 DARA BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA 033.332.372-61 ADMINISTRAÇÃO 58 

1834 ALEXIA PEREIRA DE CAMPOS 033.549.802-73 ADMINISTRAÇÃO 54 

CIENCIAS CONTABEIS 

2629 EVANETE NIEDZWIECKI MAGALHÃES 341.084.492-20 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

54 

2395 ALAN HAMIREZ P. ULIANA 034.561.382-10 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

53 

ENGENHARIA CIVIL 

1948 NATHALIA SILVESTRE ANSELMO 036.166.132-05 ENGENHARIA CIVIL 66 

2209 MONIQUE ABIQUEILA DOMICIANO PIRES 047.287.721-60 ENGENHARIA CIVIL 65 

LETRAS 

2247 CICERA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 021.038.083-71 LETRAS 56 

 
LOCALIDADE: GUAJARÁ-MIRIM DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

ADMINISTRAÇÃO 

2591 POLIANA DA CONCEIÇÃO SOUZA BATISTA 044.777.272-40 ADMINISTRAÇÃO 78 

2232 EMILY DA MOTA VELOSO 035.341.372-05 ADMINISTRAÇÃO 53 

 
LOCALIDADE: JARU DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

ADMINISTRAÇÃO 

2050 REBECA DE SOUZA ANDRADE 889.330.082-68 ADMINISTRAÇÃO 51 

CIENCIAS CONTABEIS 

2532 SÂMELA SUELEN AMORIM BARROSO 005.562.902-40 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

72 

2563 KÁTIA GOMES DE MIRANDA 040.780.872-80 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

54 

2608 NATABLIA LETÍCIA PESSOA FEITOSA 030.211.152-25 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

52 

ENGENHARIA CIVIL 

2266 MATHEUS FREITAS SILVA 964.520.992-72 ENGENHARIA CIVIL 53 



SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

2659 WEVERSON PEREIRA DE SOUZA 026.938.492-84 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

59 

 
 
 
 

LOCALIDADE: OURO PRETO DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO ASSINATURA 

CIENCIAS CONTABEIS 

1644 WALISSON RIBEIRO MENDONÇA 017.894.962-09 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

73 

2632 CELINE ESTÉFANY RODRIGUES SILVA 038.729.022-85 
CIENCIAS 
CONTABEIS 

63 

ENGENHARIA CIVIL 

2314 CLEIDY JESUS DA SILVA 009.214.282-60 ENGENHARIA CIVIL 74 

2349 WILLIAN DA SILVA BERG 002.058.832-14 ENGENHARIA CIVIL 72 

2479 DANILO MATHIAS DE MORAES 004.742.442-70 ENGENHARIA CIVIL 67 

2278 LAISE TURETA COELHO 005.691.362-10 ENGENHARIA CIVIL 66 

2602 ROABE RODRIGUES DE OLIVEIRA 037.124.493-56 ENGENHARIA CIVIL 53 

2410 GABRIEL RODRIGUES DE FREITAS 025.713.142-62 ENGENHARIA CIVIL 50 

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 

2078 AMAURY SOUSA FRANCO 000.333.212-80 
SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO 

55 

 
LOCALIDADE: JI-PARANÁ DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

ADMINISTRAÇÃO 

2200 ERICK VIEIRA FRANCO 991.620.832-87 ADMINISTRAÇÃO 72 

2273 LUANA SANTANA SANTOS 073.464.515-54 ADMINISTRAÇÃO 70 

1783 KESIA GABRIELLY GERE PINHEIRO 018.693.672-94 ADMINISTRAÇÃO 51 

DIREITO 

2320 ANDRESSA DA SILVA PEREIRA 022.248.122-64 DIREITO 57 

ENGENHARIA FLORESTAL 

2280 DOUGLAS FERNANDES ALVES 007.242.852-02 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 

53 

 
LOCALIDADE: CACOAL DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

ADMINISTRAÇÃO 

1189 CELSO BRUNO JORDY CORREA 995.018.722-20 ADMINISTRAÇÃO 64 

1579 RODRIGO ALESI BARROS CALACIO 048.148.811-18 ADMINISTRAÇÃO 63 

2380 LETÍCIA LOPES CORONEL 842.009.792-68 ADMINISTRAÇÃO 59 

2206 TAIANA MERCEDES RUIZ FERREIRA 955.184.102-63 ADMINISTRAÇÃO 52 

DIREITO 

2507 RISLEY FERNANDES MARKOVISCZ 021.483.952-46 DIREITO 80 

2341 GIOVANA FIDELES PEREIRA 007.059.992-03 DIREITO 73 

2396 VALKIRIA PEREIRA SERAFIM 010.655.542-14 DIREITO 67 

2284 STÉFANNY GABRIELLY FERREIRA 025.985.202-38 DIREITO 66 

2486 LUCINÉIA DOS SANTOS ARMÍNIO 042.796.809-73 DIREITO 64 

ARQUITETURA 

2483 JESSIKA DA SILVA 021.519.512-43 ARQUITETURA 72 

ENGENHARIA   CIVIL 

2295 JAIR NEVES ZINGRA 014.764.602-21 
ENGENHARIA 
CIVIL 78 

2220 NELIO ALVES DE CASTRO 050.491.081-79 ENGENHARIA 75 



CIVIL 

2524 NAYARA MENDES DOS SANTOS 027.631.242-24 
ENGENHARIA 
CIVIL 74 

2426 AMANDA BEATRIZ ALMEIDA DALTO 031.420.462-83 
ENGENHARIA 
CIVIL 71 

2240 HUGO DLEON FERREIRA BARBOSA 020.266.452-05 
ENGENHARIA 
CIVIL 70 

2315 LUCAS KRIZINSKI DE ARAUJO DA LUZ 028.487.142-71 
ENGENHARIA 
CIVIL 70 

2299 GUILHERME SOUZA COELHO 008.809.662-97 
ENGENHARIA 
CIVIL 67 

2572 IGOR DANILO MARTH 018.955.332-44 
ENGENHARIA 
CIVIL 66 

2480 MACHINY TETZLAFF DA PAIXÃO 028.268.912-51 
ENGENHARIA 
CIVIL 64 

2432 KEILA VIEIRA DA FONSECA 005.653.842-10 
ENGENHARIA 
CIVIL 58 

 
LOCALIDADE: ROLIM DE MOURA DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO ASSINATURA 

ADMINISTRAÇÃO 

1804 PATRICIA DE SOUZA DA CRUZ 016.918.272-07 ADMINISTRAÇÃO 64 

1436 RAFAELA POLIANA DA SILVA 010.856.182-85 ADMINISTRAÇÃO 62 

2283 ALISSON NEVES DE JESUS 029.922.272-18 ADMINISTRAÇÃO 60 

2558 RUBIA NARA PODOLAK 761.260.132-04 ADMINISTRAÇÃO 51 

ENGENHARIA FLORESTAL 

2586 NEILA MARA RODRIGUES MARTINS 008.748.242-81 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 

78 

2354 MARIA ROSANGELA DA SILVA LOPES 667.475.891-49 
ENGENHARIA 
FLORESTAL 

73 

 
  
LOCALIDADE: SÃO FRANCSICO DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

2623 ALICE SILVA DOS SANTOS 549.287.882-49 BIBLIOTECONOMIA 57 

 
LOCALIDADE: VILHENA DATA: 29/12/2017 

INSCRIÇÃO NOME CPF CURSO NOTA 

ADMINISTRAÇÃO 

2253 MYLLENA MOREIRA MIRANDA 096.648.129-19 ADMINISTRAÇÃO 65 

2580 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 024.270.632-07 ADMINISTRAÇÃO 55 

2261 ITALO VINICIUS DA SILVA FLORES 012.474.292-02 ADMINISTRAÇÃO 51 

CIÊNCIAS CONTABEIS 

2539 THAIS NAUE BERNARDI 036.478.691-47 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 92 

2313 ALAN AMORIM FEITOSA 028.938.472-93 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 75 

1349 CLAIVER UÍNTER ALVES DE SOUZA 033.607.422-06 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 74 

2466 
FABIANE CRISTINA SANTANA NEVES 
RODRIGUES 

895.011.952-87 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 64 

2490 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 115.427.974-03 
CIÊNCIAS 
CONTABEIS 63 

LETRAS 

2625 CLEIDE RIBEIRO DA ROCHA SILVA 419.455.572-49 LETRAS 64 
 


